
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

1/2                                                    　　

 　第2723回

国際ロータリー第2610地区

例 会 報 告
会長 藤本 カズ子

幹事 水上  克也

親睦・友愛・奉仕 そして魅力あるロータリーを
―人生は桜梅桃李（おうばいとうり）で行きましょう－

白山ロータリークラブ R.IDISTRICT 2610.JAPAN Rotary Club of HAKUSAN 

2023-2024年度

白山ロータリークラブ目標2023-2024年度 国際ロータリーテーマ

世界に希望を生み出そう

令和５年１１月７日

ＲＩ会長

ゴードンR．マッキナリー

原ガバナー公式訪問，卓話熱演

～ご結婚祝い，誕生日祝いおめでとうございます～

早いもので．地区大会の興奮冷めないうちに既に１１月に入りまし

た。

体調に気をつけないと風邪など引きやすくなります。季節の変わり

目なので，皆様，お体にはご自愛ください。

今回の卓話は，他クラブに公式訪問している原ガバナーです。「ロー

タリーの魅力」と題した卓話でした。地区幹事の宮本幹事とともにお元

気なお姿を見ることができました。

また石川第１グループＢガバナー補佐 畠 善昭 様もお見えになり

ました。ありがとうございました。

米山奨学生の李 欣航さんも出席され華やかな例会になりました。

藤本会長あいさつ

結婚記念日祝いのみなさま 藤本 カズ子 会長から米山奨学

生 李 欣航さんへ

原ガバナー



ガバナー

原　　勉 様
石川第1グループＢガ

バナー補佐　畠 善昭

様
地区幹事

宮本　哲一様

原　 　  勉

藤本 カズ子

水上　 克也

西　 　 康雄

吉村　 伸成

杉本　 和美

針原　 利浩

本保　 和之

total ¥15,059

10月17日

10月18日

10月19日

10月26日

10月26日

10月27日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 23 名

事務局　〒924-0871　石川県白山市西新町159-2　松任産業会館４階　

                  　　              TEL 076-274-5833　FAX 076-274-5332

例会場　グランドホテル白山　TEL 076-274-0001 　例会日　火曜日

会報活動担当  　　　　      西野　哲広

ニコニコボックス担当  　 　小林　洋美

http://www.hakusan-rc.jp  　E-mail  info@hakusan-rc.jp    2/2

他クラブメークアップ

原　　勉、　宮本　哲一富山みらいロータリークラブ

河北南RC

ＲＩ日本事務局

記事「アフガニスタンでポリオを根絶する機会」、「世界ポリオデーの活動の記録

入力期日まであと１週間」、コーディネーターＮＥＷＳ2023年11月号、財団室ＮＥ

ＷＳ2023年11月号が届きました、ロータリー財団月間リソースのご案内

ガバナー公式訪問のご案内　訪問日：2023年11月７日（火）、2023-24年度米山年

末懇親会のご案内　日時：2023年12月2日（土）17：00　場所：ホテル金沢

2024-25年度クラブ情報調査書並びに行事予定について

ガバナー会 ポリオデーフォトコンテストへの応募のお願い

原ガバナー本日はようこそお越し下さいました。お待ちしておりました。

原勉ガバナーの公式訪問を心待ちしておりました。畠善昭ガバナー補佐、白山RCに再度お越し下さいまして感謝申し上げ

ます。結婚祝ありがとうございました。

原ガバナー、畠ガバナー補佐、宮本地区幹事、ご来訪ありがとうございます。地区大会では、ほんとうにお疲れ様でし

た。

地区大会には皆様大変お世話になりました。ありがとうございます。

原ガバナーようこそ。卓話（ロータリーの魅力） 勉強になりました。ありがとうございました。

¥231,000

ニコニコ小銭

原ガバナー本日は卓話ありがとうございます。大変おつかれ様でございます。結婚のお祝いありがとうございます。結婚

21年です。今年は公私共にフーフーしてます。

today

ニコニコボックス金額

total

原ガバナー 畠ガバナー補佐 宮本地区幹事 本日は大変ご苦労様でした。ありがとうございます。

¥31,000

結婚祝有難うございます。光陰矢の如し、55年たちました。

　ちよみちゃん

出席人数

公式訪問にまいりました。宜しくお願い申し上げます。

公式訪問にまいりました。宜しくお願い申し上げます。

原ガバナー、これで公式訪問終了です。沢山学ばせて頂き感謝！宮本幹事、いろんな会合でお会いできて嬉しかった。あ

りがとう

2023-24年度地区大会の御礼

ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所

白山石川RC

第2610地区ホームページ更新のお知らせ

第25回3RC合同新年例会のご案内　日時：令和6年1月11日（木）午後6時30分

会場：グランドホテル白山

野々市RC

ニコニコボックス

発信者

次期地区幹事

ガバナー

内容

電話番号変更・ＦＡＸ廃止のお知らせ

原　　勉、　宮本　哲一宇奈月ロータリークラブ

加賀ロータリークラブ

白山石川ロータリークラブ

富山南ロータリークラブ

西野　 哲広

藤田　 智樹

原　　勉、　宮本　哲一

小松ロータリークラブ 原　 　  勉

金城大短期大学部

美術学科学生 作品

作
・
加
賀
千
代
女

長
き
夜
や

か
は
り
か
は
り
に

虫
の
声

http://www.hakusan-rc.jp/

